
UCHWAŁA NR 956/2022 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 528/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535 poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; 
z 2022r. poz. 583/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 679.879 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 
§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 150.579.060 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 131.034.679 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 19.544.381 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 690.256 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 10.377 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 690.256 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 684.832 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 10.377 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 8.153 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 163.214.132 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 129.496.054 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 33.718.078 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3B59C-D5B0-4B0B-BB62-DADC4F585199. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  956/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 065 792,00 0,00 90 300,00 1 156 092,00 1 156 092,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 065 792,00 0,00 90 300,00 1 156 092,00 1 156 092,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 373 918,00 0,00 90 300,00 464 218,00 464 218,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 125 910,00 0,00 586 379,00 8 712 289,00 8 688 689,00 23 600,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 105 910,00 0,00 586 379,00 8 692 289,00 8 668 689,00 23 600,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 8 082 310,00 0,00 586 379,00 8 668 689,00 8 668 689,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 722 748,00 0,00 3 200,00 3 725 948,00 3 725 948,00 0,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 62 070,00 0,00 3 200,00 65 270,00 65 270,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 

   Razem 149 899 181,00 0,00 679 879,00 150 579 060,00 131 034 679,00 19 544 381,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3B59C-D5B0-4B0B-BB62-DADC4F585199. Podpisany Strona 2



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 90.300 zł 
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami, tj. na regulowanie stanów 
prawnych nieruchomości Skarbu Państwa o kwotę 65.000 zł, aktualizacje opłat za wieczyste użytkowanie 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa innych niż przeznaczone na cele mieszkaniowe o kwotę 
12.000 zł, wykonanie operatów szacunkowych w celu ustalenia wysokości odszkodowania z nieruchomości 
przejęte przez drogi publiczne o kwotę 13.300 zł, zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.3.33.2022 z dnia 15 marca 2022r. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowych dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w łącznej wysokości 586.379 zł, w tym: 

- o kwotę 131.159 zł z przeznaczeniem  na zwiększenie dobowych stanów etatowych w szczególności 
w jednostkach interwencyjnych Państwowej Straży Pożarnej - na wypłaty rekompensat pieniężnych 
za przedłużony czas służby strażaka, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.53.2022 
z dnia 25 marca 2022r., 

- o kwotę 455.220 zł z przeznaczeniem  na podwyżki uposażeń funkcjonariuszy oraz wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych formacji od 1 stycznia 2022r. wraz z pochodnymi i wpłatami 
na PPK, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.56.2022 z dnia 29 marca 2022r. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102  Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 3.200 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 
2.0 na lata 2021-2025", zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.59.2022 z dnia 31 marca 
2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3B59C-D5B0-4B0B-BB62-DADC4F585199. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  956/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 378 918,00 378 918,00 378 918,00 294 500,00 84 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 469 218,00 469 218,00 469 218,00 294 500,00 174 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 378 918,00 378 918,00 378 918,00 294 500,00 84 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 469 218,00 469 218,00 469 218,00 294 500,00 174 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 333 910,00 8 180 310,00 7 889 010,00 7 342 210,00 546 800,00 19 000,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 153 600,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 586 379,00 586 379,00 586 379,00 586 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 8 920 289,00 8 766 689,00 8 475 389,00 7 928 589,00 546 800,00 19 000,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 153 600,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 105 910,00 8 082 310,00 7 810 010,00 7 342 210,00 467 800,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 586 379,00 586 379,00 586 379,00 586 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 8 692 289,00 8 668 689,00 8 396 389,00 7 928 589,00 467 800,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 555 107,00 50 121 357,00 42 261 047,00 35 555 501,00 6 705 546,00 4 445 968,00 140 250,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 433 750,00 5 433 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 55 558 307,00 50 124 557,00 42 264 247,00 35 555 501,00 6 708 746,00 4 445 968,00 140 250,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 433 750,00 5 433 750,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 743 663,00 3 743 663,00 3 743 663,00 3 440 234,00 303 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102 Szkoły podstawowe 

specjalne po zmianach 3 746 863,00 3 746 863,00 3 746 863,00 3 440 234,00 306 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 100 359,00 15 034 359,00 14 973 775,00 12 043 129,00 2 930 646,00 0,00 52 544,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 377,00 10 377,00 10 377,00 1 153,00 9 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 377,00 10 377,00 8 277,00 0,00 8 277,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 15 100 359,00 15 034 359,00 14 971 675,00 12 041 976,00 2 929 699,00 0,00 54 644,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 717 348,00 717 348,00 717 188,00 652 780,00 64 408,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 153,00 8 153,00 8 153,00 1 153,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 153,00 8 153,00 8 153,00 0,00 8 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 717 348,00 717 348,00 717 188,00 651 627,00 65 561,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 265 221,00 1 265 221,00 1 256 281,00 1 119 908,00 136 373,00 0,00 900,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie po zmianach 1 265 221,00 1 265 221,00 1 254 181,00 1 119 908,00 134 273,00 0,00 3 000,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 212,00 158 212,00 158 212,00 99 051,00 59 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej po zmianach 158 212,00 158 212,00 158 212,00 99 051,00 59 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 534 253,00 128 816 175,00 109 738 340,00 81 727 168,00 28 011 172,00 8 939 762,00 5 618 963,00 3 318 110,00 0,00 1 201 000,00 33 718 078,00 33 718 078,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 377,00 10 377,00 10 377,00 1 153,00 9 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 690 256,00 690 256,00 688 156,00 586 379,00 101 777,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 163 214 132,00 129 496 054,00 110 416 119,00 82 312 394,00 28 103 725,00 8 939 762,00 5 621 063,00 3 318 110,00 0,00 1 201 000,00 33 718 078,00 33 718 078,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3B59C-D5B0-4B0B-BB62-DADC4F585199. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 956/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 373 918,00 0,00 90 300,00 464 218,00 464 218,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 373 918,00 0,00 90 300,00 464 218,00 464 218,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 373 918,00 0,00 90 300,00 464 218,00 464 218,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 125 910,00 0,00 586 379,00 8 712 289,00 8 688 689,00 23 600,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 105 910,00 0,00 586 379,00 8 692 289,00 8 668 689,00 23 600,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 8 082 310,00 0,00 586 379,00 8 668 689,00 8 668 689,00 0,00 

   Razem 15 055 967,00 0,00 676 679,00 15 732 646,00 15 709 046,00 23 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3B59C-D5B0-4B0B-BB62-DADC4F585199. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  956/2022 z dnia 31 marca 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 373 918,00 373 918,00 373 918,00 294 500,00 79 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 464 218,00 464 218,00 464 218,00 294 500,00 169 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 373 918,00 373 918,00 373 918,00 294 500,00 79 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 90 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 464 218,00 464 218,00 464 218,00 294 500,00 169 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 125 910,00 8 102 310,00 7 830 010,00 7 342 210,00 487 800,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 586 379,00 586 379,00 586 379,00 586 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 8 712 289,00 8 688 689,00 8 416 389,00 7 928 589,00 487 800,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 105 910,00 8 082 310,00 7 810 010,00 7 342 210,00 467 800,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 586 379,00 586 379,00 586 379,00 586 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 8 692 289,00 8 668 689,00 8 396 389,00 7 928 589,00 467 800,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 717 348,00 717 348,00 717 188,00 652 780,00 64 408,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 153,00 8 153,00 8 153,00 1 153,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 153,00 8 153,00 8 153,00 0,00 8 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 717 348,00 717 348,00 717 188,00 651 627,00 65 561,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 717 348,00 717 348,00 717 188,00 652 780,00 64 408,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 153,00 8 153,00 8 153,00 1 153,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 153,00 8 153,00 8 153,00 0,00 8 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia po zmianach 717 348,00 717 348,00 717 188,00 651 627,00 65 561,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 055 967,00 15 032 367,00 14 105 336,00 9 966 330,00 4 139 006,00 190 080,00 736 951,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 153,00 8 153,00 8 153,00 1 153,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 684 832,00 684 832,00 684 832,00 586 379,00 98 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 15 732 646,00 15 709 046,00 14 782 015,00 10 551 556,00 4 230 459,00 190 080,00 736 951,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3B59C-D5B0-4B0B-BB62-DADC4F585199. Podpisany Strona 6



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102  Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę  3.200 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 
2021-2025", tj. na zakup książek i wyposażenia do biblioteki. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w kwocie 2.100 zł w związku 
z koniecznością refundacji zakupu okularów dla pracowników. 

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

Przemieszcza się wydatki bieżące w ramach projektu pn. "Przez mieszkanie chronione do integracji" 
w kwocie 124 zł. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 90.300 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę 
nieruchomościami, tj. na regulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa o kwotę 65.000 zł, 
aktualizacje opłat za wieczyste użytkowanie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa innych niż 
przeznaczone na cele mieszkaniowe o kwotę 12.000 zł, wykonanie operatów szacunkowych w celu ustalenia 
wysokości odszkodowania z nieruchomości przejęte przez drogi publiczne o kwotę 13.300 zł. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w łącznej wysokości 
586.379 zł, w tym: 

- o kwotę 131.159 zł z przeznaczeniem  na wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby 
strażaka, 

- o kwotę 455.220 zł z przeznaczeniem na podwyżki uposażeń funkcjonariuszy oraz wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych formacji od 1 stycznia 2022r. wraz z pochodnymi i wpłatami 
na PPK. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 

Przemieszcza się wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy w kwocie 8.153 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłaty za gaz i energię. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3B59C-D5B0-4B0B-BB62-DADC4F585199. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)



